
   
  
  
  








	
		
		[image: Město Jiříkov]

	


	
		
		Textová verze
	


	
		
		

        
          
            	
				Zonerama
	
				Facebook
	
				Kanál na youtube
	
				Hledat

            
          

        

      
	


	
		
		

        
                      
            
				
                	
            	
			  
          

          
          
            	
				Město	Zastupitelstvo města	Zastupitelé
	Zápisy a usnesení
	Jednací řád
	Výbory zastupitelstva

 

	Rada	Radní
	Usnesení
	Komise rady

 

	Hospodaření města
	Příspěvkové organizace	Informace o příspěvkových organizací
	Hospodaření příspěvkových organizací

 

	Projekty
	Vyhlášky a nařízení
	Správa hřbitova
	Strategické dokumenty
	Územní plán
	Povodňový plán
	Katalog sociálních služeb

 

	
				Radnice	Podatelna
	Úřední deska
	Odbory úřadu	Odbor vnitřní správy
	Odbor výstavby a životního prostředí
	Odbor místní a bytové hospodářství
	Ekonomický odbor

 

	Poplatky a ostatní platby
	Žádosti a formuláře
	Městská policie
	Odpadové hospodářství
	Czechpoint
	Povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb.	Povinně zveřejněné informace
	Výroční zprávy
	Poskytnuté informace

 

	Zpracování osobních údajů
	Doručování zásilek osobám na ohlašovně
	Krizové řízení	Krizová situace
	Zásady chování při mimořádné situaci
	Mimořádné události a krizové situace
	Legislativa
	Důležité informace a telefonní čísla

 

	Whistleblowing

 

	
				Úřední deska
	
				Veřejné zakázky
	
				Život v Jiříkově	O městě	Znak a vlajka města
	Z historie města
	Památky
	Jiříkov ve sdružení

 

	Jiříkovské noviny
	Publikace Jiříkova
	Kalendář akcí
	Spolky v Jiříkově
	Lékaři v Jiříkově
	Městská knihovna
	Klub důchodců - Klubíčko
	Seniorská obálka
	Mobilní aplikace

 

	
				Zpravodajství	Vše
	Krizové stavy - Koronavirus
	Město
	Úřad
	Volný čas
	Omezení provozu
	Pozvánky
	Nálezy
	Důležité
	Policie ČR Ústeckého kraje

 

	
				Kontakty	Kontakty na Městský úřad
	Další kontakty

 


            
          

        

      
	


	
		
		
  
  

 
  








	


	









	
		
		Město Jiříkov
... hraniční město


Město Jiříkov
... hraniční město


Město Jiříkov
... hraniční město






	
	









	
		
		



	
		
		Nejnovější zpravodajství

     
  
  
  
  		
  			
  				TagyTagy:
 

  				Vše2024202320222021
	
  			

  		
 	  	
  

  
  

        
  
     
     
  
      

 
  
	



		
			Nálezy
			[image: Nález klíčů]				
		
	
		
			
				
				
					Nález klíčů
				
				
				
				
					9.4.2024 					
							
				

				
				
					Dne  5. 4. 2024 byly u autobusové zastávky u školy nalezeny klíče s přívěskem.  Případný majitel/ka ať se obrátí na podatelnu Městského úřadu.

				

				

	

								 
				 

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Město
			[image: Upozornění]				
		
	
		
			
				
				
					Upozornění
				
				
				
				
					5.4.2024 					
							
				

				
				
					Upozorňujeme občany, že splatnost poplatku ze psů minula 31.3.2024. Pokud jste poplatek dosud neuhradili, je potřeba ho zaplatit nejdéle do konce měsíce dubna. Platit můžete v pokladně města hotově nebo platební kartou nebo bezhotovostně převodem na účet č. 19-921389399/0800 pod VS 1341. Do poznámky uveďte jméno poplatníka.

				

				

	

								 
				 

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Volný časPozvánky
			[image: Butterberg - nejsevernější lanovka Čech - realita nebo fikce?]				
		
	
		
			
				
				
					Butterberg - nejsevernější lanovka Čech - realita nebo fikce?
				
				
				
				
					5.4.2024 					
							
				

				
				
					
				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			
			[image: Výběrové řízení na funkci úředníka]				
		
	
		
			
				
				
					Výběrové řízení na funkci úředníka
				
				
				
				
					3.4.2024 					
							
				

				
				
					vedoucí Odboru stavební úřad Městského úřadu Šluknov.

				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		


 
  
	



		
			MěstoNálezy
			[image: Nález květin]				
		
	
		
			
				
				
					Nález květin
				
				
				
				
					28.3.2024 					
							
				

				
				
					Dnes byly na autobusové zastávce nalezeny v tašce tři květináče s květinami. Případný majitel/ka ať se obrátí na Městský úřad, kancelář evidence obyvatel.

				

				

	

								 
				 

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			MěstoPozvánky
			[image: Den otevřených dveří MŠ]				
		
	
		
			
				
				
					Den otevřených dveří MŠ
				
				
				
				
					26.3.2024 					
							
				

				
				
					MŠ FILIPOVSKÁ

MŠ HRADECKÁ

23.4.2024 od 16,00 – 17,30h

				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			MěstoPozvánky
			[image: Zápis do Mateřské školy]				
		
	
		
			
				
				
					Zápis do Mateřské školy
				
				
				
				
					26.3.2024 					
							
				

				
				
					DNE 2. KVĚTNA 2024

OD 9,00 – 11,00 A 12,00 – 16,00 HOD.

				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Město
			[image: Oznámení o měřických pracích na státních hranicích v roce 2024 se Spolkovou republikou Německo pro část se Svobodným státem Sasko]				
		
	
		
			
				
				
					Oznámení o měřických pracích na státních hranicích v roce 2024 se Spolkovou republikou Německo pro část se Svobodným státem Sasko
				
				
				
				
					25.3.2024 					
							
				

				
				
					
				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Město
			[image: Upozornění]				
		
	
		
			
				
				
					Upozornění
				
				
				
				
					22.3.2024 					
							
				

				
				
					Vážení spoluobčané,

byli jsme upozorněni, že se v našem městě vyskytl případ TRÁVENÍ PSŮ. Žádáme Vás, abyste byli obezřetní a věnovali pozornost tomuto problému. Pokud byste cokoliv zjistili, obraťte se prosím na Městskou policii, tel.: 722 092 090, nebo PČR, tel.: 158.
 Děkujeme. Odbor výstavby a ŽP

				

				

	

								 
				 

				 				 
				
				
			

			
		



  
	



		
			Město
			[image: Kontaktní místo pro bydlení]				
		
	
		
			
				
				
					Kontaktní místo pro bydlení
				
				
				
				
					20.3.2024 					
							
				

				
				
					Projekt zaměřený na pomoc klientům prioritně v bytové nouzi. Poskytujeme i poradenství a podporu např. při vyřizování dávek na ÚP.  Případně nasměrujeme na instituce (dluhová poradna, psycho poradna, aj....). Vše poskytujeme zdarma.

				

				

	

								 
				 PřílohaPDF

				 				 
				
				
			

			
		


  
  
  
  
 
  
  
  		
  		 
  		

  		
  			  				  
  				Archiv:
 všeaktuálníarchiv
  				
  			

  		
 		
  
Zobrazit všechny

	

	


	
		
		



	
		
		Výběr z kalendáře akcí
Kulturní servis v PDF



 
  
  

         
   
    [image: Argentina- cestovatelská beseda]
     Argentina- cestovatelská beseda

     (10.04.2024)
     
   

         
   
    [image: Zápis do 1. ročníku základní školy]
     Zápis do 1. ročníku základní školy

     (11.04.2024)
     
   

         
   
    [image: Jiříkovský jarmark ]
     Jiříkovský jarmark 

     (20.04.2024)
     
   

         
   
    [image: Propagační výstava poštovních známek]
     Propagační výstava poštovních známek

     (20.04.2024 - 21.04.2024)
     
   

         
   
    [image: Den otevřených dveří MŠ]
     Den otevřených dveří MŠ

     (23.04.2024)
     
   
      
    
 

 

 
 

 
 	   
   10.4.  2024
   Klubíčko (Náměstí č.p.3)
17:00 hod.
   Argentina- cestovatelská beseda
 
	   
   11.4.  2024
   v budově 1. stupně
14:00 hod.
   Zápis do 1. ročníku základní školy
 
	   
   20.4.  2024
   

   Jiříkovský jarmark 
 
	   
   20.4. do 21.4. 2024
   
10:00 hod.
   Propagační výstava poštovních známek
 
	   
   23.4.  2024
   MŠ Jiříkov
16:00 hod.
   Den otevřených dveří MŠ
 


	


	
		Nepřehlédněte

		
     
  

 
  
  Plánované odstávky ČEZ Distribuce

    
  více
  
  


  
  Informace k volbám do EP v roce 2024

    
  více
  
  


  
  Informace ke Koronaviru

  Rozcestník s aktuálními informacemi ke Koronaviru
  
  více
  
  

	


	
		
		 [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky] 

	


	
		
		Novinky na úřední desce

     
  
  
  	
   5. Duben 2024
   Stanovení minimálního počtu členů okrskových volebních komisí pro volby do Evropského parlamentu,  konané ve dnech 07. a 08. června 2024 
 
	
   5. Duben 2024
   Veřejná vyhláška - stanoví přechodnou úpravu na pozemních komunikacích -ul. Filipovská a ul. Liberecká - pokládka kabelového vedení
 
	
   2. Duben 2024
   Veřejná vyhláška - oznámení a výzva
 
	
   2. Duben 2024
   Záměr pronájmu pozemků - usnesení RM č. 636/2024 bod 2
 
	
   2. Duben 2024
   Záměr obnovení pronájmu pozemků - usnesení RM č. 636/2024 bod 3
 
	
   28. Březen 2024
   ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 3/2024
 
	
   28. Březen 2024
   ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 2/2024
 
	
   26. Březen 2024
   Konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Jiříkov, Filipovská  686, okres Děčín
 
	
   26. Březen 2024
   Zápis z 12. zasedání Zastupitelstva města Jiříkova
 
	
   26. Březen 2024
   Dobrovolný svazek obcí Čisté Šluknovsko - Rozpočet 2024
 
	
   26. Březen 2024
   Dobrovolný svazek obcí Čisté Šluknovsko - Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 - 2027
 
	
   25. Březen 2024
   Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace  z rozpočtu Města Jiříkova  číslo SO/1/2024/VS/EO - TJ Spartak Jiříkov, z.s.
 
	
   13. Březen 2024
   Záměr pronájmu pozemků - usnesení RM č. 605/2024 bod 2
 
	
   13. Březen 2024
   Záměr pachtu pozemku - usnesení RM č. 606/2024 bod 2
 
	
   16. Únor 2024
   Záměr prodeje a směny nemovitostí - usnesení RM č. 584/2024
 

Zobrazit všechny
	

	


	









	
		
			
				Mateřská škola Jiříkov
	
				Základní škola Jiříkov
	
				Domov „Srdce v dlaních“
	
				Česká obec - mobilní aplikace
	
				Svazek obcí Sever
	
				MAS Český sever
	
				Sdružení pro rozvoj Šluknovska
	
				Muzeum Jiříkov 
	
				Webové stránky pana Wittgrubera


	


	









	
		
		
  
   
  


 
    
  [image: mapa města Jiříkov]

  
  
	


	









	
		
		
  
   
  


 
    
  	Město Jiříkov
Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov
ukázat na mapě
	Telefon:
412 338 111 / 602 411 628
	E-mail:
mesto@jirikov.cz
	Datová schránka:
34mbzwf


  
  
	


	
		
		
  
   
  


 
    
  ÚŘEDNÍ A POKLADNÍ HODINY
Pondělí 8.00–11.30 a 12.30–16.30
Středa 8.00–11.30 a 12.30–16.30
Pátek 8.00–11.00

PODATELNA ÚŘADU
Pondělí 8.00–11.30 a 12.30–16.30
Středa 8.00–11.30 a 12.30–16.30
Pátek 8.00–11.00

V úterý a ve čtvrtek je podatelna na zazvonění u hlavního vchodu. Mimo stanovené hodiny je podatelna přístupná pouze po telefonické domluvě.

  
  
	


	
		Často hledáte

			
				Kontakty MěÚ Jiříkov
	
				Příspěvkové organizace
	
				Úřední deska
	
				Jiříkovské noviny
	
				Lékaři v Jiříkově


	


	
		Sociální sítě

			
				Zonerama
	
				Facebook
	
				Kanál na youtube
	
				Hledat


	


	









	
		
		
  
  

 
  Prohlášení o přístupnosti | Prohlášení o přístupnosti mobilní aplikace Česká obec | Mapa webu | Povinné informace • Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho části je možné pouze se souhlasem Města Jiříkov

	


	


  
       
  
  
   
  